
ВОЛОДИМИРЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(восьме скликання)

РІШЕННЯ

2025 року № 1^5/

Про внесення змін до бюджету 
Володимирецької селищної 
територіальної громади на 2024 рік 
(1755200000) (код бюджету)

Керуючись пунктом 23 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Бюджетним кодексом України, Законом України 
«Про Державний бюджет України на 2024 рік», іншими чинними нормативно- 
правовими актами з цих питань, за погодженням з постійними комісіями 
селищної ради, селищна рада.

ВИРІШИЛА:
Внести зміни до рішень Володимирецької селищної ради від 22 грудня 

2023 року № 1358 «Про бюджет Володимирецької селищної територіальної 
громади на 2024 рік», від 08 лютого 2024 року № 1401 «Про внесення змін до 
бюджету Володимирецької селищної територіальної громади на 2024 рік», 
від 29 березня 2024 року № 1482 «Про внесення змін до бюджету 
Володимирецької селищної територіальної громади на 2024 рік», від 04 червня 
2024 року № 1537 «Про внесення змін до бюджету Володимирецької селищної 
територіальної громади на 2024 рік», від 12 липня 2024 року № 1598 «Про 
внесення змін до бюджету Володимирецької селищної територіальної громади 
на 2024 рік», від 21 серпня 2024 року № 1600 «Про внесення змін до бюджету 
Володимирецької селищної територіальної громади на 2024 рік», від 25 вересня 
2024 року № 1604 «Про внесення змін до бюджету Володимирецької селищної 
територіальної громади на 2024 рік», від 27 вересня 2024 року № 1660 «Про 
внесення змін до бюджету Володимирецької селищної територіальної громади 
на 2024 рік», від 11 жовтня 2024 року № 1669 «Про внесення змін до бюджету 
Володимирецької селищної територіальної громади на 2024 рік», від 30 жовтня 
2024 року № 1672 «Про внесення змін до бюджету Володимирецької селищної 
територіальної громади на 2024 рік», від 15 листопада 2024 року № 1718 «Про 
внесення змін до бюджету Володимирецької селищної територіальної громади



на 2024 рік», від 20 грудня 2024 року №1770 «Про внесення змін до бюджету 
володимирецької селищної територіальної гшромади на 2024 рік», а саме:

1. Збільшити доходи загального фонду бюджету на
13 259 гривень (додаток 1), в тому числі:

за рахунок іншої дотації з місцевого бюджету (на компенсацію

комунальним закладам, державним закладам освіти, що передані на
фінансування з місцевих бюджетів, та закладів спільної власності
територіальних громад області та району, що перебувають в управлінні обласних 
та районних рад (розпорядження Кабінету Міністрів України від 20.12.2024 року 
№1286-р) на 6 686 гривень;

за рахунок іншої дотації з місцевого бюджету (на компенсацію

комунальним закладам, державним закладам освіти. що передані на
фінансування з місцевих бюджетів, та закладів спільної власності
територіальних громад області та району, що перебувають в управлінні обласних 
та районних рад (розпорядження Кабінету Міністрів України від 20.12.2024 року 
№1286-р) на 6 573 гривні.

2. Збільшити видатки загального фонду бюджету Володимирецької 
селищної територіальної громади на 13 259 гривень (додаток 3), в тому числі:

за рахунок іншої дотації з місцевого бюджету (на компенсацію комунальним 
закладам, державним закладам освіти, що передані на фінансування з місцевих
бюджетів, та закладів спільної власності територіальних громад області та
району, що перебувають в управлінні обласних та районних рад (розпорядження 
Кабінету Міністрів України від 20.12.2024 року №1286-р) на 6 686 гривень,

за рахунок іншої дотації з місцевого бюджету (на компенсацію

комунальним закладам. державним закладам освіти. що передані на
фінансування з місцевих бюджетів. та закладів спільної власності
територіальних громад області та району, що перебувають в управлінні обласних 
та районних рад (розпорядження Кабінету Міністрів України від 20.12.2024 року 
№1286-р) на 6 573 гривні.

2. Затвердити доходи загального фонду бюджету Володимирецької 
селищної територіальної громади в сумі 290 695 462 гривні, видатки загального 
фонду бюджету Володимирецької селищної територіальної громади в сумі 
300 158 556,84 гривень з дефіцитом в сумі 9 463 094,84 гривень, джерелом 
покриття якого визначити вільний залишок коштів, який склався станом на 
01.01.2024 року.

3. Збільшити доходи спеціального фонду за рахунок субвенції з
державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення харчуванням учнів 
початкових класів закладів загальної середньої освіти на 2 206 400 гривень.

4. Збільшити видатки спеціального фонду бюджету за рахунок субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення харчуванням учнів 
початкових класів закладів загальної середньої освіти на 2 206 400 гривень.

5. Внести зміни до обсягів міжбюджетних трансфертів по загальному фонду 
на 2024 рік (додаток 3).



6. Враховуючи звернення головних розпорядників коштів бюджету 
Володимирецької селищної територіальної громади здійснити перерозподіл 
бюджетних коштів за програмною класифікацією видатків та економічною 
класифікацією в межах затверджених асигнувань (додаток 2).

7. Внести зміни до помісячних та річних обсягів доходів загального фонду 
в межах загальної річної суми загального затвердженого плану (додаток 1).

8. Додатки 1-3 до рішення є його невід’ємною частиною.
9. Контроль за виконанням рішення покласти на голову комісії з питань 

бюджету та фінансів, регламенту, депутатської діяльності, соціальної політики.

охорони здоров’я, освіти, культури, МОЛОДІ та спорту, правопорядку та
здійснення контролю за дотриманням антикорупційного

законодавства Анатолія БОВУ.

11
Селищний голова З 

її о
Василь КОВЕНЬКО

к
■й-

^'РАЇ^
'Х Ф о*



Додаток І
до рішення селищної радидо

2025 року № І

Зміни до доходів бюджету Володимирецької селищної територіальної громади на 2024 рік

1755200000
(код бюджет^-) грк.

Код
Найменування зі ідно 

з класифікацією доходів бюджету
Усього Загальний фонд

10000000

11000000

11010000

11010100

11010400

11011300

13000000

13030000

13031000

18000000

18010000

18010400
18010600
18050000
18050400
20000000
21000000
21080000
21081100

Податкові надходження______________________________
Податки на доходи, податки на прибуток, податки на 
збільшення ринкової вартості_______________________
Податок та збір па доходи фізичних осіб______________
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 
податковими агентами, із доходів платника податку у 
вигляді заробітної плати____________________________
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачуються 
податковими агентами, із до.ходів платника податку 
інших ніж заробітна плата__________________________
Податок на доходи фізичних осіб у вигляді мінімального 
податкового зобов'язання, що підлягає сплаті фізичними 
особам и__________________________________________
Рентна плата та плата за використання інших 
природних ресурсів_________________________________
Рентна плата за користування надрами 
загальнодержавного значення_______________________
Рентна плата за користуванн надрами для видобування 
бурштину_______________________________________ _
.Місцеві податки та збори, шо сплачуються 
(перераховуються) згідно з Податковим кодексом 
У країн н_____________________________________________
Податок на майно___________________________________
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений юридичними особами, які є 
власниками об'єктів нежитлової нерухомості__________
Орендна плата з юридичних осіб_____________________
Єдиний податок_____________________________________
Єдиний податок з фізичних осіб_____________________
Неподаткові надходження___________________________
Доходи від власності та підприємницькоїдіяльності 
Інші надходження___________________________________
Адмінісірагивні штрафи та інші санкції

19 675,00 19 675,00

22000000

22010000

22010300

22090000

Адміністративні збори та плаїежі, доходи від 
некомерційної господарської діяльності

Плата за надання адмінісірагивних послуг

Адміністративний збір за проведення державної 
реєстрації юридичних осіб, фізичних осіб- підприємців 
та громадських формувань

Державне мито

22090100

40000000

41040000

Державне мито, шо сплачується за місцем розгляду та 
оформлення документів, у тому числі за оформлення 
документів на спадщину і дарування__________________
Разом доходів без врахування трансфертів
Офідійні трансферти_________________________________
Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим 
бюджетам___________________________________________
Інші дотації з місцевого бюджету (на компенсацію 
комунальним закладам, державним закладам освіти, що
передані на фінансування з .місцевих бюджетів, та

41040400 закладів спільної власності територіальних громад
обзтасті та району, що перебувають в управлінні обласних 
та районних рад (розпорядження Кабінету Міністрів 
України від 20.12.2024 року №1286-р)_________________

799 975,00

799 975,00

475 000,00

-10 025,00

335 000,00

-375 000,00

-375 000,00

-375 000,00

-405 300,00

-433 650,00

-48 200,00

-385 450,00
28 350,00
28 350,00

-19 675,00
-б 825,00
-6 825,00
-6 825,00

-12 850,00

-4 950,00

-4 950,00

-7 900,00

-7 900,00

2 219 659,00

13 259,00

6 686,00

799 975,00

799 975,00

475 000,00

-10 025.00

335 000,00

-375 000,00

-375 000,00

-375 000.00

-405 300,00

-433 650,00

-48 200,00

-385 450,00
28 350,00
28 350,00

-19 675,00
-6 825,00
-6 825,00
-6 825,00

-12 850,00

-4 950,00

-4 950,00

-7 900,00

-7 900,00

13 259,00

13 259,00

6 686,00

Спеиіальніііі фонд

усього

2 206 400,00

В то.му ЧИСЛІ 
біо.іжег 
роїкиіку



Код Найменування згідно 
з класифікацією доходів бюджету

Інші дотації з місцевого бюджету (на компенсацію 
комунальним закладам, державним закладам освіти, що

41040400
передані на фінансування з місцевих бюджетів, та

41030000

41033300

закладів спільної власності територіальних громад
області та району, що перебувають в управлінні обласних 
та районних рад (розпорядження Кабінету Міністрів 
України від 20.12.2024 року №]287-р~)

Субвенції з державного бю-іжету місцевим бюдже там

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на
забезпечення харчуванням учнів 
закладів загальної середньої освіту 
Всього доходів

лв

Усього

б 573,00

2 206 400,00

2 206 400,00

Загальний фонд

6 573,00

Спеціальний фонд

усього

2 206 400,00

2 206 400,00

Секретар селищної радИ|

2 219 659,00 13 259,00 2 206 400,00

Юрій БЛИЩИК

В тому числі 
бюджет 

ришн іку



(код бюджету)
Зміни розподілу видатків бюджету Володимир )ої селищної територіальної 

громади на 2024 рік

до рішення сслпшної радимпиі ради
І025 року№ *

Код 
Програмної 
клясифікаці 
ї видатків 

та 
крсдитуппи 

ни 
місцевого 
бюджезу

Код 
Типової 
програм 

ної 
КЛЯСІїфІ 

кацІЇ 
видатків 

та 
кредиту 

вяния 
МІСІ1СВ0Г 

о 
бюджету

Код 
ФункцІ 
онлльи 

ої 
класіїфі 

кації 
віідаткі

о за 
кредит 
ування 
бюджет

У

Іїлнмснуваїїня головного розпорядіїпка коштів 
місцевого бюджету/ відіїовідпльного виконавця, 

нянмснуваніїя бюджетної програми згідно з Тинопоіо 
програмною клясифікацісіо видатків та крсдіітупання 

місцевого бюджету
усього видатки 

сполсиааіііік

І 4 5 6

0600000

0610000
1000

1020

0611021

0611403

1021
0921

1403 0990

Управління соціально* культурної сфери 
Володіїмирецької селищної ради____________________
Управлііііиі соціально- культурної сфери 
Володіїмирецької селищної ради_______ ____________
Освіта________________________________________________
Надання з«згальної середньої освіти за рахунок коштів 
місцевого бюджету________________________________
Падання середньої освіти закладами загальної 
середньої ОСВІІІІ___________________________________
Зибелн'чеііии харчуваиилмучнів початкових класів 
закіадів загаїьної сеінідньої освіти зап іхгхунок 
субвенції з (Іерм авного бюдм'ету .місцевим 
бюдмсетаи________________________________________
В( ЬОГО ВИДАТКІВ

Секретар селищної ради

13 259,00

13 259,00
13 259,00

13 259,00

ІЗ 259,00

13 259,00

Знгіиіьііііґі фонд Снсціальїііїй фонд

них
з ІІНХ

13 259,00

13 259,00
13 259,00

13 259,00

ІЗ 259,00

13 259,00

оплат праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки 
ро'івитку усього

у тому числі 
бюджет 

розвитку

ціїдаткії 
спожнпаїні

я
оплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

иіідаткн 
розвитку

в т.ч. кошти 
персдініІ із 
загального 
фонду ло 
бюджет)' 
розвитку

РАЗОМ

7 П 9 10 Н 12 /З 1-І /5 І6(гр5 +гр.ІО)

0,00

0,00 
0,00

0,00

0,00

13 259,00

13 259,00
13 259,00

13 259,00

13 259,00

13 259,00

0,00

0,00 
0,00

0,00

0,00

2 206 400,00

2 206 400,00
2 206 400,00

0,00

2 206 400,00
2 206 400,00

0,00

0,00 
0,00

0,00

2 206 400,00

2 206 400,00
2 206 400,00

0,00

0,00
2 206 400,00
2 206 400,00

о

0,00 0,00 0,00 0,00 2 219 659,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 
0,00

0,00
0,00

2 219 659,00
2 219 659,00

0,00 0,00 0,00 0,00 13 259.00

13 259,00

0,00 0,00 0,00 0,00
2 206 400,00
2 219 659,00

Юрій БЛИЩИК



Долаї ик з
ДО рішення СЄ;1ИЩНІ.ії ради

2025 року №

ЗМІНИ МІЖБЮДЖЕТНИХ ТРАНСФЕРТІВ на 2024 рік

1755200000
(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

Код Класифікації 
доходу бюджету / 

Код бюджету

Найменування трансферту / Найменування бюджету - налавача міжбюджетното 
трансферту

І 2

Усього

З

41040400

41040400

1710000000

________________ 1, Трансферти до загального фонду бюджету____________  

Інші дотації з місцевого бюджету (на компенсацію комунальним 
закладам, державним закладам освіти, що передані на фінансування з 
місцевих бюджетів, та закладів спільної власності територіальних 
громад об.пасті та району, що перебувають в управлінні обласних та 
районних рад (розпорядження Кабінету Міністрів України віл 
20.12.2024 року №1286-р)__________________________________________
Інші дотації з місцевої о бюджету (на компенсацію комунальним 
закладам, державним закладам освіти, що передані на фінансування з 
місцевих бюджетів, та закладів спільної власності територіальних 
громад області та району, що перебувають в управлінні обласни.х та 
районних рад (розпорядження Кабінету Міністрів України від 
20.12.2024 року№1287-р)__________________________________________

Обласний бюджет Рівненської області

6 686,00

6 583,00

13 269,00

41033000

П. Трансферти до спеціальною фонду бю.джегу___________
Субвенція з державного бюджету місцевим бю.джетам на забезпечення 
харчуванням учнів початкових класів закладів заі альної середньої 
освіти

2 206 400,00

Державний бюджет

1710000000 Обласний бюджет Рівненської області 2 206 400,00

УСЬОГО за розділами 1,11

X

X

2 219 669,00

загальний фонд 
спеціальний фонд

ІЗ 269,00
2 206 400,00

2. Показники міжбюджетнихтрансфертів іншим бюджетам

Код програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 

бюджету/код 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
місцевого 
бюджету

Найменування трансферту/Найменування бюджету-отрнмувача 
міжбюджетното трансферту

Усього

X

X

410333000

X

X

Секретар селищної ради

1. Трансферти із загальною фонду бюджету

II. Трансферти із снепіальното фонду бюджету

Обласний бюджет Рівненської області

Усього за розлі.ла.мп 1,11, у тому числі:
__________ загальний фонд_________  

спеиіальни й

БЛИЩИК

(і

£ 
£ 
0

■’Ч

А / -


